
ZARZĄDZENIE NR 0050.0509.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2021 rok do Uchwały 
Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   45 964 556,32 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   50 042 364,38 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   5 577 808,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 47EC24A0-B1CA-4F64-9504-404F3F081892. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 853 712,20 5 692 712,20 5 467 534,20 4 040 896,63 1 426 637,57 19 333,00 205 845,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 853 712,20 5 692 712,20 5 467 534,20 4 040 896,63 1 426 637,57 19 333,00 205 845,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

5 339 812,17 5 268 812,17 5 255 372,17 3 987 225,00 1 268 147,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 812,17 5 268 812,17 5 255 372,17 3 987 225,00 1 268 147,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

382 049,73 382 049,73 382 049,73 0,00 382 049,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 049,73 311 049,73 311 049,73 0,00 311 049,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 880,00 356 880,00 356 880,00 0,00 356 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 880,00 427 880,00 427 880,00 0,00 427 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 575,10 144 075,10 110 948,10 11 318,10 99 630,00 27 127,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 575,10 144 075,10 110 148,10 10 518,10 99 630,00 27 127,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

102 950,00 102 950,00 85 450,00 7 250,00 78 200,00 11 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 950,00 102 950,00 84 650,00 6 450,00 78 200,00 11 500,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 943,03 5 312 499,03 5 292 679,03 1 496 470,00 3 796 209,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 823 444,00 1 823 444,00 0,00 0,00

-5 060,90 -5 060,90 -4 060,90 -1 500,00 -2 560,90 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,90 5 060,90 5 060,90 2 500,00 2 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 943,03 5 312 499,03 5 293 679,03 1 497 470,00 3 796 209,03 0,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 1 823 444,00 1 823 444,00 0,00 0,00

1 260 900,00 938 900,00 936 600,00 365 700,00 570 900,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 900,00 940 900,00 938 600,00 365 700,00 572 900,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 340 729,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 340 729,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0509.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Id: 47EC24A0-B1CA-4F64-9504-404F3F081892. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
214 700,00 214 700,00 214 700,00 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 700,00 216 700,00 216 700,00 0,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 015,00 2 508 015,00 2 505 095,00 233 740,00 2 271 355,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 015,00 2 508 015,00 2 506 095,00 234 740,00 2 271 355,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 582,00 183 582,00 183 582,00 183 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 082,00 186 082,00 186 082,00 186 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,90 -560,90 -560,90 0,00 -560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,90 560,90 560,90 0,00 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,90 560,90 560,90 0,00 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 560,90 21 560,90 21 560,90 0,00 21 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,90 -560,90 -560,90 0,00 -560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,10 1 439,10 1 439,10 0,00 1 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 983,51 1 062 644,64 1 059 644,64 688 050,00 371 594,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 504 338,87 504 338,87 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 983,51 1 060 644,64 1 057 644,64 688 050,00 369 594,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 504 338,87 504 338,87 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 844,64 162 844,64 162 844,64 0,00 162 844,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 644,64 161 644,64 161 644,64 0,00 161 644,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 042 364,38 40 128 664,38 27 040 393,61 15 501 940,55 11 538 453,06 2 310 793,00 10 094 055,08 283 422,69 0,00 400 000,00 9 913 700,00 9 913 700,00 0,00 0,00

-76 860,90 -76 860,90 -75 860,90 -2 300,00 -73 560,90 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 860,90 76 860,90 76 060,90 2 500,00 73 560,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 042 364,38 40 128 664,38 27 040 593,61 15 502 140,55 11 538 453,06 2 310 793,00 10 093 855,08 283 422,69 0,00 400 000,00 9 913 700,00 9 913 700,00 0,00 0,00

4 17

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 340 729,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 340 729,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 81 284,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 81 284,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: 47EC24A0-B1CA-4F64-9504-404F3F081892. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 260,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 260,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 927 260,00

Wpływy z opłat za odpady  1 927 260,00

1 927 260,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 015,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 608 015,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 082,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 518,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 150,00
4260 Zakup energii 2 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 225 225,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00
4430 Różne opłaty i składki 5 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja PSZOK-u 100 000,00

2 608 015,00ogółem:

ogółem:

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.509.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2021 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK

DOCHODY

Id: 47EC24A0-B1CA-4F64-9504-404F3F081892. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 4210 UG 71 000,00 x

754 75412 4110 UG 800,00 x

900 90002 3020 UG 1 000,00 x

900 90002 4710 UG 1 500,00 x

900 90005 4300 UG 560,90 x

900 90095 4280 ZGKiW 800,00 x

900 90095 4300 ZGKiW 1 200,00 x

76 860,90 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 75023 4300 UG 71 000,00 x

754 75412 3020 UG 800,00 x

900 90001 4300 ZGKiW 2 000,00 x

900 90002 4010 UG 2 500,00 x

900 90005 4210 UG 560,90 x

 76 860,90 xSUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0509.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: 47EC24A0-B1CA-4F64-9504-404F3F081892. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

